[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº253/2011

AUTORIA: Vereadores AMANTINO BAIOTO,  VAGNER HERKLOTZ e CLÓVIS DE PAULA
Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, o encaminhamento a esta Casa de Leis da relação de restos a pagar no valor de R$4.547.435,00 e relação de receitas a receber no valor de R$4.721.508,00, pormenorizada, apresentadas na avaliação do 3º quadrimestre de 2010.

          JUSTIFICATIVA

São informações necessárias para o acompanhamento e fiscalização da aplicação dos recursos públicos.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 14 de março de 2011.

Ver. AMANTINO BAIOTO                   Ver.  VAGNER HERKLOTZ

Ver. CLÓVIS DE PAULA

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques